מדינת ישראל
הרשות להגנת הצרכן והסחר ההוגן
לשכת הממונה

י"ז טבת תשע"ג
30 דצמבר 2012
מספרנו : 2012-0043-1107

הנחית ממונה – חובת שליחת פירוט חיובים שנתי וחובת החזר בשל חיוב בסכום עודף

ביום 1 בינואר 2013 יכנסו לתוקף שני תיקונים לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981 (להלן – החוק) – תיקון 33 הדר בחובת העוסק לשלוח לצרכן פירוט חיובים שנתי ותיקון 35 הקובע חובת החזר בשל חיוב בסכום עודף.

תיקון מס' 33 - סעיף 13ב לחוק כנוסחו היום קובע כי בעסקה מתמשכת, שהעוסק מחייב את הצרכן בתשלומים לפי הרשאה לחיוב חשבון הבנק או חשבון כרטיס האשראי שלו, העוסק חייב לשלוח לצרכן,